نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌سان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۲۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۷ اسفند ۱۴۰۱ • ۵ شعبان ۱۴۴۴ • ۲۶ فوریه ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۵۰۵ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۰۷ • اذان مغرب ۱۸:۰۴
اذان صبح فردا ۵:۱۴ • طلوع آفتاب ۶:۳۸

شرق

دیالوگ روز

بهرام بیضایی، خاطرات هنرپیشه نقش دوم (۱۳۶۲)

ما اعتراف می‌کنیم که از ما بازیگران بهتری هستند، بازیگرانی که صحنه‌شان خیابان است و مخاطب‌شان جمع اجتماع.